teni ipsius montis Pininelli, alque descen-

dendo pergit per ipsam viain usque in

locum, quem vocant Sorborello, el de-

scendendo pervenit in ipsa elusa, et ad

ipsum casale de Friulani. Inde vero

ascenda per iamdictam viam ad ipsum

casalem de Salvatore et ad ipsum co 1 -

lum, el reddit de vinca velula, ci perve-
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mi usque in summitatem montis
,

qui

ibidem est, qui vocalur Casralio. Inde

vero vadil per ipsam serrani usque in

collum de Ermenardo, et pervenit ad fon-

tem sive ad collum de Filmerà, et inde

ad collum Sancii Genesii. Sicque ascen-

dendo et descendendo vadit per summi-

tatem de ipsa serra quam vocant Calmi,

et pervenit sublus ipsum castrum, quem
vocant Pinna-nigra, usque in ipsas vineas,

quae sunt de palatio, et vadit subtus ip-

sam silvani, quae est ad meridiem subtus

castrum Viridaria, et usque subtus ip-

sam rocham, quam dicunt Fitorio, et

ascendit ad vallem de Fulcimania , at-

que pervenit subtus fontes de Devolas in

valle de Fruione. Inde vero vadit per

ipsas rochas usque in monlem de Inserto,

et descendit a parte occidentis per ipsam

viam publicam usque in rocham Vento-

sam, et in ipsum usque locum
,

qui vo-

calur collum de valle Budica, et ascendit

in summitatem de ipsa Cruce ; sicque de-

scendit usque in viam de iamdicta Cruce

per ipsam vallem usque in rivum de Bu-

dica. Inde ascendit usque ad collum de

Terrario, et pervenit in summitatem mon-

tis, quem dicunt rocha Morena. Deiude

a parte circi descendendo et ascendendo

pervenit in summitatem de ipsa Wardia

Maurescha, et pergit per summam ser-

rani usque in Parada de Durando, et per-

venit per ipsam serram usque in Beide-

riclz de SanctoGenesio, et ascendit per

summam serram in ipso poio, qui est

supra ipsum Bovescalium , et descendit

per ipsam serram in iamdictam Medam,

quae est intus in mare. Item infra hos

terminos confirmamus tibi tuisque suc-

cessoribus ecclesiam Sanctae Crucis cum
decimis et primitiis , et Sancti Iobannis

cum docimis et primitiis, et oblationibus

atque alodibus, et omnibus rebus ad ip-

sas ecclesias pertinenlibus , et ecclesiam

Sancti Baudilii in valle Tabellaria, et ec-

clesiam Sancti Stephani, quae est in valle

Subiradellos, et ecclesiam Sancti Fru-

ctuosi, et ecclesiam Sancti Yincenlii, quae
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est in villa Lanciano, cum decimis et

primitiis et cum omnibus rebus ad eam-

dem ecclesiam pertinentibus, et ecclesiam